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
285,61 m², apto. constituído por: sala para 02 ambientes com varanda, lavabo, escritório, 03 dorms. sendo 01 suíte, banheiro social, cozinha, área de
serviço, dependência completa de empregada e 01 vaga de garagem indeterminada. 11º CRI/SP. Matrs. nºs 3479 e 3480. DESOCUPADO. Visitas Tel:
3049-1575/1576. Lance Inicial: R$ 82.500,00

Lote 10 10:45 - BAURU: PQ. VISTA ALEGRE: Alameda Pio XII, 12-60; área 1,936 m², área const. 897.91 m² Conjunto de galpões edificados em alvenaria c/
estrutura de concreto. 2º CORI de Bauru/SP. Matr. nº 5294. DESOCUPADO. Agendar Visitas Tel: (11) 3049-1575/1576. Lance Inicial: R$ 43.500,00

Lote 11 10:50 - BEBEDOURO: CENTRO: Av. Raul Furquim, 840 - apto. 51 - Ed. Res. Itaparica; área útil 500,18 m², área total 610,21 m². Parte Social: hall de entrada,
escritório, lavabo, sala de estar, sala de TV, sala de jantar, corredor de acesso à ala íntima e 4 suítes. Parte Serviço: copa/cozinha, dep. de empregada e despensa e 4
vagas garagem. DESOCUPADO. Matrs. nºs 19159 a 19163. CRI/Bebedouro. Agendar Visitas Tel: (17) 343-1488 c/ Sr. Lorensato. Lance Inicial: R$ 175.000,00

Lote 12 10:55 - RIBEIRÃO PRETO - RECREIO ANHANGUERA: Prédio Coml.; Rua José Fázio, 295; Área terr. 5.668,65 m² Área const. 2.560,71 m². Comercial
composto por amplo galpão e casa para uso administrativo. DESOCUPADO. Matr. nº 49070. CRI/Ribeirão Preto. Agendar Visitas Tel: (11)
3049-1575/1576. Lance Inicial: R$ 250.000,00

Lote 13 11:00 - SUZANO: PALMEIRAS: Sítio Fama - Lto. Pq. das Cerejeiras. Composto de 16 lotes contíguos. Utilizado para lazer, contando com
Casa Principal: 3 dorms., cozinha, banheiro e varanda. Salão de Jogos: cozinha, 02 sanitários. Adega e churrasqueira. Depósito. Dista cerca de 15 km
do Centro de Suzano. Suzano – SP. Matrs. nºs 35552/35576 a 581, 35480 a 482. CRI/Suzano/SP. OCUPADO desocupação por conta do comprador. Agendar
Visitas Tel: (11) 3049-1575/1576. Lance Inicial: R$ 65.000,00

Lote 14 11:05 - SUZANO: JD. LAZZARESCHI: Gleba Urbana - Rua Júlio s/nº - Lt. 10. Gleba de uso industrial/comercial. Sem benfeitorias. Murado pela frente
com rua sem saída. Encontra-se próximo à Cia. Suzano de Papel e Celulose. OBS.: Área real 52.797,15 m2 Área Matr. 53.652,10 m2. Averbação por conta do
comprador; Suzano - SP. Matr. nº 38752. CRI/Suzano/SP. DESOCUPADO. Agendar Visitas Tel: (11) 3049-1575/1576. Lance Inicial: R$ 307.500,00

Lote 15 11:10 - SÃO PAULO: MORUMBI: Rua Marcos Pereira, 37 apto. 61 BL 1 - Ed. Paradis - área útil 246,50 m2, área total 512,52 m2. Composição:
04 Suites (01 master) Salas p/ vários ambientes, Lavabo, Copa, Cozinha, Área de Serviço, Dorm. e Banh. de empregada. O condomínio possue
Piscina, Salão de Festas e Jogos , Saunas Playground e Quadra de Tenis, 04 vagas de garagem. Matr. nº 264835. 11º CRI/SP. DESOCUPADO.
Agendar Visitas Tel: 3049-1575/1576. Lance Inicial: R$ 250.000,00

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Lote 16 11:15 - ARRAIAL DO CABO: LTO. PONTAL DO ATALAIA: Lote Urbano; sem benfeitorias, situado em loteamento residencial, composto por
residências de médio/alto padrão. Área útil: Lt W32 = 2.250,00 m². Matr. nº 17140 - 1º e 4º Distrito de Cabo Frio. DESOCUPADO. Visitas Tel: (21)
216-4341 c/ Everaldo. Lance Inicial: R$ 14.500,00

Lote 17 11:20 - ARRAIAL DO CABO: LTO. PONTAL DO ATALAIA – RJ: Lote Urbano; sem benfeitorias, situado em loteamento residencial, composto
por residências de médio/alto padrão. Área útil: Lt W33 = 2.000,00 m². Matr. nº 17141 - 1º e 4º Distrito de Cabo Frio. DESOCUPADO. Visitas Tel: (21)
216-4341 c/ Everaldo. Lance Inicial: R$ 13.500,00

Lote 18 11:25 - ARRAIAL DO CABO: LTO. PONTAL DO ATALAIA – RJ: Lote Urbano; sem benfeitorias, situado em loteamento residencial, composto
por residências de médio/alto padrão. Área útil: Lt W34 = 2.000,00 m². Matr. nº 17142 - 1º e 4º Distrito de Cabo Frio. DESOCUPADO. Visitas Tel: (21)
216-4341 c/ Everaldo. Lance Inicial: R$ 13.500,00

Lote 19 11:30 - ARRAIAL DO CABO: LTO. PONTAL DO ATALAIA – RJ: Lote Urbano; sem benfeitorias, situado em loteamento residencial,
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